SOLICITAÇÃO  E  ORÇAMENTO  REALIZADO  PELA
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL,  PELO  PERÍODO  DE  25  (VINTE  E  CINCO)
MESES.

C O N T R A T A D A :  R E D E  N A C I O N A L  D E
APRENDIZAGEM, PROMOÇÃO SOCIAL E INTEGRAÇÃO

VALOR: R$ 191.823,60 (Cento e noventa e um mil
oitocentos e vinte e três Reais e sessenta centavos).

CNPJ: 37.381.902/0001-25
DATA DA ASSINATURA: 11/02/2025
VIGENCIA: 06 (seis) meses contador a partir de

15/02/2025

Verificamos  que  houve  um  erro  de  digitação  no

campo “objeto” junto ao extrato do termo aditivo
veiculado  no  Jornal  Oficial  do  Município  dia

[...]

na prestação de serviços de locação de trio elétrico e
carros de som durante o Carnaval 2025 no município
de  Águas  de  Lindoia,  por  meio  de  Dispensa  de
Licitação com base no Art. 75 Inc. II da Lei 14.133/21.

CONTRATADA: BRUNO F. TARDELI PRODUÇÕES
VALOR  (R$):  R$  32.000,00  (Trinta  e  dois  mil

Reais)
CNPJ N°: 22.519.363/0001-70
DATA DA ASSINATURA: 24/02/2025
VIGÊNCIA: 90 (NOIVENTA) DIAS

...........................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA Nº. 010/2025

[...]

na prestação de serviço de locação de estruturas
(Tendas e Palco) para a realização do Carnaval 2025
em  Águas  de  Lindóia,  por  meio  de  dispensa  de
licitação, com base no art. 75, inc. II da lei 14133/21

CONTRATADA:  HARISSON  ROBERTO  LESSE
NOGUEIRA  ME

VALOR (R$): R$ 35.100,00 (Trinta e cinco mil e
cem Reais)

CNPJ N°: 44.477.048/0001-60
DATA DA ASSINATURA: 25/02/2025

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS
...........................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO – DISPENSA Nº. 011/2025
PROCESSO N° 023/2025

[...]

na prestação de serviço de sonorização, iluminação e
painel de led para a realização do Carnaval 2025 em
Águas de Lindóia, por meio de dispensa de licitação,
com base no art. 75, inc. II da lei 14133/21

CONTRATADA:  17.306.377  RONALDO  PIZI
GONÇALVES

VALOR  (R$):  R$  33.290,00  (Trinta  e  três  mil
duzentos e noventa Reais)

CNPJ N°: 17.306.377/0001-76
DATA DA ASSINATURA: 26/02/2025
VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

...........................................................................................................

Aviso de Contratação Direta
Aviso de Contratação Direta

[...]

Águas de Lindóia, 27 de fevereiro de 2025
Wellington Barreto.
Chefe de Compras e Licitações

...........................................................................................................

Outros atos
Outros atos

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  32.000,00

(Trinta  e  dois  mil  reais),  a  existência  de  dotação
orçamentária, bem como parecer do Setor Jurídico e demais
documentos  que  guarnecem  o  presente,  AUTORIZO  a
formalização  de  ajuste  com  a  empresa  BRUNO  F.
TARDELI  PRODUÇÕES  visando  à  Contratação  de

[...]

Águas de Lindoia, 24 de fevereiro de 2025
Geraldo Mantovani Filho

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  35.100,00

(Trinta e cinco mil e cem reais), a existência de dotação
orçamentária, bem como parecer do Setor Jurídico e demais
documentos  que  guarnecem  o  presente,  AUTORIZO  a
formalização  de  ajuste  com  a  empresa  HARISSON
ROBERTO LESSE NOGUEIRA ME visando à Contratação
de empresa especializada na prestação de serviço de

[...]

Águas de Lindoia, 25 de fevereiro de 2025
Geraldo Mantovani Filho

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

TERMO DE AUTORIZAÇÃO
Considerando  o  valor  estimado  de  R$  33.200,00

(Trinta  e  três  mil  duzentos  e  noventa  reais),  a
existência de dotação orçamentária, bem como parecer do
Setor  Jurídico  e  demais  documentos  que  guarnecem  o
presente,  AUTORIZO  a  formalização  de  ajuste  com  a
empresa  17.306.377  RONALDO  PIZI  GONÇALVES
visando à Contratação de empresa especializada na